
 

 

UCHWAŁA NR 133/XVIII/2016 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulic na terenie miasta Augustowa 

Na podstawie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1440) Rada Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej nw. ulice na terenie miasta Augustowa. 

Os. Baraki 

Lp. Nr ulicy Nazwa Długość [mb] 

1 2504B Bystra 480 

2 2509B Grzybowa 67 

3 2517B Kozi Rynek 253 

4 2518B Jaćwieska 240 

5 2529B Myśliwska 330 

6 2538B Proletariacka 190 

7 2543B Saperów 228 

8 2552B Śluzowa 256 

9 2560B Wiklinowa 356 

10 2507B Gajowa 205 

Razem: 2605 

    

Os. Borki 

Lp. Nr ulicy Nazwa Długość [mb] 

1 2505B Dąbrowskiego 205 

2 2525B Malinowa 354 

3 2530B Nad Nettą 580 

4 2535B E. Plater 187 

5 2547B Staszica 571 

Razem: 1897 

    

Os. Centrum 

L.P. Nr ulicy Nazwa Długość [mb] 

1 2541B Ramotowskiego 540 

2 2542B Rybacka 315 

3 2533B Ogrodowa 233 

Razem: 1088 

  OGÓŁEM: 5,59 km 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 3767



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Sobolewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3767


		2016-10-05T13:09:35+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




